832

Ersatzteilliste

Zu Wadra -Seilzug Typ 832, Zugkraft 3200 kg

Bei Bestellung bitte
Positions- und Ersatzteilnummer angeben

Spare parts list

for Wadra cable hoist, type 832, load 3200 kg

In case of orders please indicate number of position
and number of spare parts

Liste de pieces
de rechange

pour appareil de traction Wadra type 832,
force de traction 3200 kg

Lors d’une commande, veuillez nous indiquer le no.
de position et le no. d’article s. v. p.

Wadra




. \;@ 25) (27)
| o o 9 o)

@
e o b
il
// /




Pos. Nr. Artikel-Nr. :
Pos. no. Spare parts no. Bezeichnung Object
No. de pos. No. d’article
313280/0 Gehéuse, rechts, komplett, case, right, compl.,
bestehend aus: consisted of:
1 Gehause, rechts case, right
2 Traggriff handgrip
3 Flachrundniet rivet
4 Lagerbuchse @ 34/30 x 20 bearing & 34/30 x 20
5 Lagerbuchse ¢ 18/16 x 15 bearing @ 18/16 x 15
6 Eisen-Gewindeschraube M 6 x 8 cylindric-head tapping screw M 6 x 8
7 Unterlegscheibe M 6 x 90° washer M 6 x 90°
8 EinpreBmutter M 6 pressed nut M 6
21 Abscherstift 7,5 x 29 shearing bolt 7,5 x 29
28 Kappe cap
29 Stopfen sealing plug
313281/0 Gehéuse, links, komplett, case, left, compl.,
bestehend aus: . consisted of:
9 Gehduse, links case, left
10 Bedienungsanleitung service instructions
11 Halbrundkerbnagel rivet
4 Lagerbuchse @ 34/30 x 20 bearing & 34/30 x 20
5 Lagerbuchse @ 18/16 x 15 bearing @ 18/16 x 15
313282/0 Traggriff mit 4 Halbrundnieten, komplett, handgrip with 4 rivets, compl.,
bestehend aus: consisted of:
2 Traggriff handgrip
3 Halbrundniet . rivet
21 Abscherstift 7,5 x 29 shearing bolt 7,5 x 29
28 Kappe cap
29 Stopfen sealing plug
313283/0 Befestigungsbolzen, komplett, fastening bolt, compl.,
bestehend aus: consisted of:
15 Befestigungsbolzen fastening bolt
16 Ring-Kette-Splint ring-chain-split pin
64 Spiralspannstift @ 8 x 50 spiral tension pin @ 8 x 50
313284/0 Vorwiértsganghebel mit Abscherhebel, komplett, action lever forward with shearing lever,
bestehend aus: compl., consisted of:
17 Vorwartsganghebel action lever forward
18 Abscherhebel shearing lever
20 Ausklinkboizen shearing lever bolt
21 Abscherstift 7,5 x 29 shearing bolt 7,5 x 29
74 Halbrundkerbnagel rivet
313285/0 Teleskophebelrohr, komplett, telescopic action lever, compl.,
bestehend aus: consisted of:
24 Teleskoprohr, auBen tube, exterior
25 Teleskoproh, innen tube, interior
26 Feder mit Bolzen spring with bolt
27 Gummihandgriff rubber hand grip
313286/0 Seitenplatten mit Federfiihrung, komplett, side plates with spring guide, compt.,
bestehend aus: consisted of:
30 Seitenplatte, rechts side plate, right
31 Seitenplatte, links side plate, left
32 Verstérkung strengthening
33 Verbindungsbolzen connecting rivet
34 Federflihrung spring guide
313287/0 Seitenplatten mit Federfiihrung, rechts und links, side plates right and left, with spring guide,
komplett, bestehend aus: compl., consisted of:
45 Seitenplatte, rechts side plate, right
46 Seitenplatte, links side plate, left
47 Lagerbolzen bearing bolt
33 Verbindungsbolzen connecting rivet
34 Federflihrung spring guide
313288/0 Rechter und linker Zughebel, komplett, connecting rods right and left, compl.,
bestehend aus: consisted of:
48 Zughebel, rechts connecting rod, right
49 Zughebel, links connecting rod, left
32 Verstérkung strengthening
51 Verstarkung strengthening
33 Verbindungsbolzen connecting rivet
313289/0 Hebel fiir Riickwirtsgang, komplett, action lever backwards, compl.,
bestehend aus: consisted of:
65 Hebel fiir Riickwértsgang action lever backwards
74 Halbrundkerbnagel rivet
313290/0 Backendffnungshebel, komplett, opening lever for clamps, compl.,
bestehend aus: consisted of:
61 Backené6ffnungshebel opening lever for clamps
62 Platte plate
63 Spezialniet special rivet




Pos. Nr. Artikel-Nr.
Pos. no. Spare parts no. Bezeichnung Object
No. de pos. No. d’article
6 313206/0 Eisen-Gewindeschraube M 6 x 8 iron tapping screw M 6 x 8
7 313207/0 Unterlegscheibe M 6 x 90° washer M 6 x 90°
10 313210/0 Bedienungsanleitung mit 4 Halbrundkerbnigeln service instructions with 4 rivets
12 313212/0 Seilflinrungshiilse guide sleeve of cable
13 313213/0 Zylinderkopfschraube M 8 x 60 cylindric head screw M 8 x 60
14 313214/0 Vierkantmutter M 8 nut with square M 8
15 313215/0 Befestigungsboizen mit 2 Spiralspannstifien fastening bolt with 2 spiral tension pins
16 313216/0 Ring-Kette-Splint ring-chain-split pin
19 313218/0 Zugachse bolt
21 313221/0 Abscherstift 7,5 x 29 éhearing bolt 7,5 x 29
22 - 318222/0 Hebelachse action lever boit
23 313223/0 Achse axle
28 313226/0 Feder mit Bolzen spring with bolt
27 313227/0 Gummihandgriff rubber hand grip
28 313228/0 Kappe cap
29 313229/0 Stopfen sealing plug
35 313235/0 Fithrungsrolie guide roller
36 313236/0 Druckfeder spring
37 313237/0 Lagerbolzen bearing boit
38 313238/0 Federdruckbolzen spring bolt
39 313239/0 Druckbolzen thrust bolt
40 313240/0 Klemmhebel, einseitig lever for clamp, one-sided
41 313241/0 Klemmhebel, doppelseitig lever for clamp, double-sided
42 313242/0 Seegersicherung @ 15x 1,5 lock-washer @ 15x 1,5
43 313243/0 Klemmbacke, oben clamp, upper
44 313244/0 Klemmbacke, unten clamp, under
52 313252/0 Lagerbuchse @ 20/18 x 15 bearing & 20/18 x 15
53 313253/0 Zuglasche intermediate actuating lever
54 313254/0 Rickschubhebel, rechts push lever, right
55 313255/0 Riickschubhebel, links push lever, left
56 313256/0 Bolzen bolt
57 313257/0 Bolzen bolt
58 313258/0 Seegersicherung 8 x 1,1 lock-washer 8 x 1,1
59 313259/0 Bolzen bolt
60 313260/0 Seegersicherung 9 x 1,1 lock-washer 9 x 1,1
68 313268/0 Zenterwelle centering shaft
75 313275/0 Federstecker spring pin




